
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/25-SMDU
Processo Adm: Nº 2024019997

Objeto: Aquisição de Uniformes para os servidores da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO

Empresas vencedoras valor total: R$ 82.844,87 (oitenta e dois mil e oitocentos e quarenta e quatro reais e oitenta e sete centavos): M TESTA ATACADO LTDA
(43044418000103) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 13, 15, 22, 23, 24, 25 no valor total de R$ 7.901,95 (sete mil e novecentos e um reais e noventa e cinco centavos). CORÓ
COMÉRCIO E SERVICOS LTDA (13295877000107) com os lotes: 14, 35 no valor total de R$ 8.882,67 (oito mil e oitocentos e oitenta e dois reais e sessenta e sete centavos).
CABANA MAGAZINE LTDA (51621518000183) com os lotes: 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 no valor total de R$ 13.474,19 (treze mil e quatrocentos e setenta e quatro reais e
dezenove centavos). RCC INDUSTRIA E CONFECCAO DE ROUPAS LTDA (11149885000101) com os lotes: 10, 11, 12, 16, 17, 18, 19, 20, 21 no valor total de R$ 52.586,06
(cinquenta e dois mil e quinhentos e oitenta e seis reais e seis centavos).

LUZIÂNIA (GO), terça-feira, 8 de abril de 2025

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
CONDUTOR DE PROCESSOS

08/04/2025, 10:12 TERMO DE ADJUDICAÇÃO 008/25-SMDU - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/AdjudicationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Df8Ek_wEWBqdKzxASBgNy2Qq0QayI6GfporiEvEgF3qUr2hG0_cJHsN0sHZBfrZS0nAfHCjqXJcapuEQDLV7yiq7d2y32%2FRwL3PYOfTc… 1/1


